АДМИНИСТРАЦИЯ
Байкаловского муниципального района

 СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 12.05.2021                               № 125-р                                       с.Байкалово
Об утверждении графика проведения дней приема граждан
по личным вопросам должностными лицами администрации Байкаловского  муниципального района
В целях реализации положений ст. 33 Конституции Российской Федерации, ст.13 Федерального закона от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», руководствуясь Уставом Байкаловского муниципального района,

1. Утвердить график проведения дней приема граждан по личным вопросам должностными лицами администрации Байкаловского муниципального района:

	День приема
	Время приема
	Ф.И.О., должность
	№ телефона

	Второй и четвертый Понедельник месяца
	900-1200
	Дорожкин Алексей Геннадьевич,
Глава Байкаловского муниципального района
	приемная администрации
8(34362) 2-01-51

	Вторник
	0900-1200
	Бороздина Галина Викторовна,
заместитель главы администрации Байкаловского муниципального района

8(34362) 2-05-42

	Среда
	0900-1200
	 Глухих Павел Андреевич,
заместитель главы администрации Байкаловского муниципального района

8(34362) 2-04-42

	Четверг
	0900-1200

	Куликова Алла Вениаминовна,
Начальник организационного отдела  администрации Байкаловского  района

8(34362) 2-04-47

	Пятница
	0900-1200
	Федотова Людмила Валерьевна - Начальник  отдела социально-экономического развития Администрации Байкаловского муниципального района
	8 (34362) 2-05-65

	Понедельник
	0900-1200
	Кокшарова Елена Владимировна,

начальник Управления образования администрации Байкаловского муниципального района

8(34362) 2-01-56

	Вторник

	0900-1200
	Трапезникова Ольга Анатольевна,
начальник Финансового управления администрации Байкаловского  муниципального района

8(34362) 2-02-18

2. Запись на прием проводится ежедневно в 08.00 час. до 12.00 час. и с 13.00 час. до 16.12 час. в приемной администрации Байкаловского  муниципального района по адресу: с.Байкалово, ул.Революции, д.25, каб. 311 или по тел. (34362) 2-01-51.

3. Распоряжение администрации Байкаловского муниципального района от 16.09.2015 № 229-р «Об утверждении графика приема граждан по личным вопросам в администрации Байкаловского муниципального района»  считать утратившим силу.
4. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте администрации Байкаловского муниципального района в сети «Интернет» www.mobmr.ru

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Байкаловского  муниципального района Г.В. Бороздину.

Глава
Байкаловского муниципального района                                        А.Г.Дорожкин